2  AMMONTARE DELL’APPALTO 

L'Importo Totale delle Opere in appalto, determinato complessivamente a corpo quale somma 
fissa ed invariabile e riferita forfetariamente alla realizzazione di quanto sintetizzato nel 
precedente Art.1, ammonta  ad  Euro 87.549,80 (diconsi 
ottantasettemilacinquecentoquarantanove/80), con  Euro 2.379,98 (diconsi  
duemilatrecentosettantanove/98) quali  Oneri Totali  per  la  Sicurezza  non soggetti a ribasso 
d’asta. 

L’importo Totale delle Opere è così articolato: 

A) IMPORTO DEI LAVORI   
IMPIANTI ELETTRICI E MECCANICI   €  87.549,80 

Importo Totale Lavori (A)  €           87.549,80